    


 	   Home   
	   Oferta i cennik publikacji   
	   Zobacz portale   
	   Copywriting - oferta i cennik   
	   Reklamodawca   
	   Promocje   
	   O nas   
	   Blog    
	   Kontakt   

  
 
 
     Pozycjonowanie plików PDF i grafik w Google Image - Jak pozycjonować takie pliki oraz co wpływa na ich ranking w Google? 

	 wielkość czcionki  zmniejsz czcionkę   powiększ czcionkę  
	  Wydrukuj  
	  Email  
	  



      Pozycjonowanie plików PDF Pixabay 

Pozycjonowanie przeważnie kojarzy nam się ze stronami internetowymi. Pozycjonować możemy jednak też inne elementy takie jak grafiki czy pliki PDF. Google również może wyświetlać je w swojej wyszukiwarce, a my dzięki temu możemy pozyskiwać ruch organicznych. Czym zatem jest pozycjonowanie grafik i plików PDF w Google? Co wpływa na ranking tych elementów? Poniżej odpowiadamy na te pytania, a także podpowiadamy jak pozycjonować te elementy.

 
Czy obrazy i pliki PDF da się pozycjonować?

Tak, pliki PDF, a także obrazy da się pozycjonować w wyszukiwarce Google. Jest to często jedna z najbardziej zaskakujących informacji, którą poznajemy o wyszukiwarce. Sprawia ona, że posiadając własne serwisy, nie przykładamy zazwyczaj uwagi do optymalizacji tych elementów, gdyż nie wiemy, że mogą również być proponowane w wyszukiwarce użytkownikom wyszukującym konkretne treści. Zarówno pliki PDF, jak i zdjęcia da się odpowiednio optymalizować, a przez to pozycjonować w wyszukiwarce tekstowej, a także graficznej. Ich optymalizacja jest dużo prostsza niż SEO strony internetowej i składa się z mniejszej ilości elementów. Pliki PDF, mogą jednak być wyświetlane na najwyższych miejscach w wynikach wyszukiwania Google wśród standardowych stron internetowych, a grafiki, mogą pojawiać się w zakładce Google Image, z której użytkownicy również często korzystają.
Na ranking plików PDF, a także zdjęć wpływa kilka – kilkanaście głównych elementów. One również nie są do końca znane tak jak czynniki rankingowe pozycjonowania stron internetowych, ale przeważnie wiemy o jakie elementy musimy zadbać, aby dany plik PDF lub zdjęcie było wysoko pozycjonowanie w wyszukiwarce.
Pozycjonowanie plików PDF w Google

Chcąc pozycjonować pliki PDF w wyszukiwarce Google, przede wszystkim powinniśmy rozpocząć od dwóch kluczowych kwestii. Przede wszystkim plik taki musi być plikiem tekstowym, a nie graficznym. Drugim kluczowym elementem jest to, że nie może posiadać on hasła i musi być ogólnie dostępny dla wszystkich osób, które będą na naszej stronie internetowej. Gdy zostaną spełnione te dwa kryteria, możemy zadbać o kolejne elementy wpływające na pozycję pliku PDF w wyszukiwarce Google. Co ważne, plik PDF, który chcemy pozycjonować powinniśmy traktować dokładnie tak samo jak jedną podstronę naszego serwisu na której znajduje się content.
Bardzo ważnym czynnikiem pozycjonowania plików PDF jest wybór odpowiednich słów kluczowych pod którymi chcemy, aby był widoczny w wyszukiwarce Google. Słowa te powinniśmy umieszczać zarówno w treści pliku pdf, a także w jego nazwie oraz nazwie pliku, który wgrywamy na nasz serwis. Słowa kluczowe powinny pojawić się zatem w nagłówkach, w treści, a także w tekście alternatywnym zdjęcia, w tytule czy odnośniku.
Sam tekst pliku PDF powinien być odpowiednio sformatowany, unikalny, a także jakościowy. Musi spełniać te same standardy, co treści dodawane na stronę internetową. Ważnym elementem przy pozycjonowaniu pliku PDF jest linkowanie wewnętrzne oraz wychodzące z pliku. Często nie umieszczamy go nawet w standardowych treściach dodawanych na naszą stronę internetową. Linki takie pomagają połączyć dokument z innymi podstronami naszego serwisu wewnętrznie, a także zwiększać jego popularność i ułatwiać indeksowanie. Link wychodzący z kolei jest informacją dla wyszukiwarki Google, że chcemy przekazać użytkownikom jak najwięcej informacji i dbamy o nich. Pliki PDF możemy również linkować zewnętrznie pozyskując dla nich linki zwrotne w internetu.
Pozycjonowanie grafik w Google image

Pozycjonowanie zdjęć i grafik w Google to proces polegający na ich optymalizacji, aby wyświetlały się na wysokich pozycjach w zakładce Image. Co ważne i co warto wiedzieć na samym początku to to, że grafiki pozycjonuje się nieco dłużej niż strony internetowe. Samo zaindeksowanie, czyli rozpoznanie zdjęcia i dodanie go do indeksu Google może potrwać nawet kilka miesięcy lub dłużej. Oznacza to często, że pozycjonowanie zdjęć w Google może trwać nawet w okolicach roku czasu lub dłużej. Jest to jednak wbrew pozorom opłacalna inwestycja, gdyż w ten sposób możemy łatwo zoptymalizować zdjęcia na naszej stronie internetowej i uzyskać dodatkowo kilkanaście, kilkadziesiąt czy nawet kilkaset wyników wyszukiwania w Google.
Przede wszystkim, jeśli chcemy pozycjonować zdjęcie w Google Image, powinniśmy zadbać o jego rozdzielczość oraz wagę. Rozdzielczość powinna być maksymalnie duża, a waga maksymalnie mała. Jak pogodzić ten parametr? Idealnym rozwiązaniem tego wymogu są optymalizatory do zdjęć w internecie. Są to darmowe narzędzia, gdzie wgrywamy fotografię, którą chcemy pozycjonować, a pobieramy jej zoptymalizowaną wersję. Fotografia taka posiada utrzymaną jak największą rozdzielczość, ale ma również usunięte wszystkie zbędne informacje i często waży jedynie ułamek wyjściowego rozmiaru.
Samo zdjęcie powinno być również unikalne tak jak teksty publikowane na naszej stronie internetowej oraz posiadać odpowiednią nazwę pliku zawierającą konkretne słowa kluczowe rozdzielone myślnikami jako separatorami. Zdjęcia powinny być następnie osadzane wokół tekstu tematycznego, aby jeszcze lepiej podkreślić tematykę zdjęcia i jeszcze dokładniej poinformować wyszukiwarkę Google, w jakim kontekście powinno wyświetlić naszą fotografię.
Bardzo ważnymi elementami o które musimy zadbać, jeśli publikujemy zdjęcia na naszej stronie internetowej, jest nazwa zdjęcia oraz tekst alternatywny. Tekst ten będzie wyświetlał się zamiast fotografii, jeśli z jakiejś przyczyny nie będzie mogła być załadowana. Wyszukiwarka Google również sugeruje się tymi elementami, ustalając hasła, pod jakimi ma wyświetlać nasz obrazek w internecie. Ciekawą podpowiedzią dla bardziej zaawansowanych użytkowników jest używanie nowych formatów zdjęć. Radzą sobie one lepiej z kompresją i prezentują jeszcze lepszą jakość niż zoptymalizowane technicznie zdjęcia w tradycyjnych rozszerzeniach. Mówimy tutaj np. o formacie WebP. Jest to zwłaszcza ważne, gdy nasz serwis jest typowo graficzny i obrazkowy, a także prezentujemy zdjęcia w dużych rozdzielczościach.
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Artykuły powiązane
	 Lista strategii content marketingowych 
	 Ile trwa pozycjonowanie witryny i kiedy zobaczę pierwsze efekty? Sprawdź, co wpływa na długość SEO strony internetowej! 
	 Pozycjonowanie ma swoje typy i rodzaje — Nie wiedziałeś o tym? Sprawdź koniecznie! 
	 Optymalizacja witryny a pozycjonowanie. Poznaj różnice między tymi dwoma pojęciami i dowiedz się, czym tak właściwie są! 
	 Jak wspierać działania pozycjonujące agencji, jeśli naszym SEO zajmuje się profesjonalna firma? 
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Zamówienie usługi krok po kroku:
KROK 1. Na biuro(at)sn2.pl wysyłasz artykuły wraz z danymi do FV.
KROK 2. Podajesz pakiet i portale gdzie teksty mają być opublikowane.
KROK 3. Jeżeli zamawiasz napisanie tekstów to wysyłasz także wytyczne - linki, anchory i wymagania.
KROK 4. Po 1 - 4 dniach otrzymujesz od nas maila z linkami do artykułów oraz FV.
W razie pytań dzwonisz na +48722027494
Zobacz nasze portale i ich parametry DA, TF, DR!    klik  
SERWISY POLSKIE:

zobacz wszystkie -->
SERWISY ANGLOJĘZYCZNE

zobacz wszystkie -->
SERWISY FRANCUSKOJĘZYCZNE


zobacz wszystkie -->
SERWISY NIEMIECKOJĘZYCZNE 

zobacz wszystkie -->
SERWISY HISZPAŃSKOJĘZYCZNE

zobacz wszystkie -->
SERWISY ROSYJSKOJĘZYCZNE 


zobacz wszystkie -->








Ochrona danych
	  Polityka prywatności 

 
Dane firmowe
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E-mail
	  biuro@sn2.pl 
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Napisz do nas
	  Formularz kontaktowy 

 
 
 
 
 
  W celu zapewnienia jak najlepszych usług online, ta strona korzysta z plików cookies. Usuń ciasteczka 

W celu zapewnienia jak najlepszych usług online, ta strona korzysta z plików cookies.
Jeśli korzystasz z naszej strony internetowej, wyrażasz zgodę na używanie naszych plików cookies. Dalsze informacje 
Rozumiem

 ×Informacje na temat cookies

Cookies są to krótkie raporty, które są wysyłane i przechowywane na dysku twardym komputera użytkownika za pośrednictwem przeglądarki, gdy łączy się ze stroną. Pliki cookies mogą być wykorzystane do gromadzenia i przechowywania danych podczas połączeń, w celu zapewnienia wymaganych usług, czasami nie są zachowywane. Cookies mogą występować indiwidualnie lub inaczej.
Istnieje kilka rodzajów plików cookies:
	 Ciasteczka techniczne ułatwiają nawigację i korzystanie z różnych opcji lub usług oferowanych przez stronę jako identyfikacja sesji użytkownika, umożliwiają dostęp do niektórych obszarów, ułatwiają składanie zamówień, robienie zakupów, wypełnianie formularzy, rejestrację, dają bezpieczeństwo, ułatwiają funkcjonowanie (wideo, sieci społecznościowe, itp.).
	 Ciasteczka personalizacji pozwalają użytkownikom na dostęp do usług zgodnie z ich preferencjami (językowymi, przeglądarki, konfiguracji, itd.).
	 Ciasteczka analityczne pozwalają na anonimowe analizy zachowań użytkowników sieci i pozwalają na pomiar aktywności użytkowników i rozwijanie profilów nawigacyjnych w celu usprawnienia strony internetowej.

Jeśli wchodzisz na naszą stronę internetową, zgodnie z art 22 ustawy 34/2002 Towarzystwa Służb Informacyjnych, w obsługiwaniu ciasteczek analitycznych mamy zgodę na ich wykorzystywanie. Wszystko to, aby poprawić jakość naszych usług. Korzystamy z Google Analytics do zbierania anonimowych informacji statystycznych, takich jak liczba odwiedzających naszą witrynę. Cookies dodane przez Google Analytics są regulowane przez politykę prywatności Google Analytics. Jeśli chcesz, możesz wyłączyć pliki cookies z Google Analytics.
Musisz jednak pamiętać, że możesz włączyć lub wyłączyć pliki cookies zgodnie z instrukcjami swojej przeglądarki.
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